
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

7162*

6618*

2428*

4507*

1949*

7205*

2345*

9375*

8183*

3221*

0165*

4492*

1149*

1412*

4550*

6330*

3326*

6100*

2395*

2701*

6134*

4140*

3383*

9700*

1165*

8403*

4593*

4166*

1454*

1637*

2693*

9181*

8289*

0283*

3702*

2878*

6859*

6743*

3186*

7150*

112學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

061315 臺中市私立華盛頓高級中學

101 普通科

不限

112學年度中投區高級中等學校免試入學錄取榜單

准考證號 准考證號

107111424

107150515

107173030

107101110

107321715

107251108

107093632

107171602

107100707

107170302

107342205

107171207

107172121

107150520

107101711

107172014

107112005

107172306

107171431

107161010

107111505

107172218

107172521

107172307

107161634

107100134

107172219

107171606

107091807

107172309

107173004

107093232

108141007

107172311

107170920

107170232

107202318

107112319

107012517

107120316

尹○恩

尹○馡

方○鈞

王○仁

王○○鈞

王○森

王○惠

古○裕

田○非

白○赫

白○菁

朱○言

朱○賢

朱○庭

江○賢

江○彤

江○恩

江○穎

何○玗

何○芯

余○萱

吳○璇

吳○謙

吳○鈞

吳○唯

吳○禾

吳○蓉

吳○漢

吳○翔

呂○諭

宋○久

李○淵

李○葶

李○緯

李○佳

李○陞

李○庭

李○晴

李○蕎

沈○安

2642*

1738*

7931*

4509*

0773*

3088*

1633*

9797*

0291*

0345*

6024*

9681*

8316*

9408*

4772*

5059*

7897*

9279*

2272*

9211*

0891*

1796*

6147*

1371*

8873*

7794*

0303*

7614*

2931*

8405*

7788*

2492*

0627*

0121*

9825*

9788*

0612*

0628*

9908*

2982*

107172314

107172714

107160710

107150522

107320401

107170108

107151024

107172221

107101426

111032808

107101608

107096103

109062236

107161613

107093513

107101610

107172621

107220114

107170301

107173106

107321917

107111008

107093819

107172718

107102232

107110720

107161419

107151125

107095609

107111229

107170112

107100433

107112620

107172423

107172323

107320604

107112624

107112625

107171331

107081701

阮○榮

周○鍇

易○

林○蕎

林○岑

林○甄

林○琪

林○糖

林○亞

林○萱

林○榛

林○雨

林○浤

林○安

林○璇

邱○芯

邱○暄

邱○妮

邱○浤

邱○睿

金○緹

姜○蓁

宣○妘

柯○勳

柯○辰

洪○蓁

洪○妤

洪○凱

洪○恩

洪○妘

洪○涵

紀○頡

紀○雯

范○妍

唐○棋

孫○媛

孫○昀

徐○棠

徐○鈞

馬○喬
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姓名 姓名



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

9383*

3904*

2226*

1104*

9381*

2803*

8458*

7393*

0173*

7300*

9949*

4990*

2127*

9042*

0724*

0425*

5834*

0525*

6743*

5381*

1759*

9305*

6131*

6200*

9557*

4883*

1870*

3430*

2342*

4559*

6050*

0005*

8321*

5996*

8404*

8377*

6824*

3251*

6048*

6753*

112學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

061315 臺中市私立華盛頓高級中學

101 普通科

不限

112學年度中投區高級中等學校免試入學錄取榜單

准考證號 准考證號

107172530

107170321

107091602

107220127

107120732

107122211

107220733

107093308

107172326

107330305

107172226

107172202

107172328

107140701

107092931

107094025

107150809

108091627

107172330

107150920

107251034

107173009

107090830

107152234

107031917

107080917

107320317

107102713

107172630

107151315

107150930

107095524

107101205

107170912

107120604

107111325

107110130

107090733

107222706

107172333

高○彥

張○維

張○昀

張○人

張○文

張○杰

張○婷

張○碩

張○嘉

張○睿

張○歆

張○輔

張○麟

梁○晉

莊○漢

莊○璇

許○喬

許○蓁

許○元

許○暘

許○威

許○恩

郭○平

郭○毓

陳○琦

陳○穎

陳○翰

陳○綦

陳○函

陳○呢

陳○孜

陳○瑋

陳○安

陳○君

陳○妤

陳○蓁

陳○潔

陳○劭

陳○叡

陳○良

6100*

6801*

6351*

3562*

3034*

4707*

2333*

9080*

7607*

2328*

7210*

1842*

8789*

6281*

4981*

0093*

7135*

6608*

2207*

7770*

3669*

3569*

8062*

7901*

9304*

4103*

4853*

1932*

2701*

2391*

5788*

7503*

2417*

0601*

0411*

0252*

4061*

2380*

2902*

4562*

107142533

107173114

107171636

107172633

107172335

107096110

107110801

107172435

107100402

107323105

107095201

107172402

107100804

107172106

107130334

107100212

107173016

107152813

107094433

107151108

107095103

107153026

107172332

107172231

107202733

107173216

107270410

107173018

107173119

107081934

107171136

107111336

107122132

107173121

107172502

107172207

107201233

107173123

107173126

107131530

陳○劭

陳○齊

陳○安

陳○妤

陳○軒

陳○蓉

陳○涵

陳○

陳○妏

陳○緁

陳○

喬○閔

曾○翔

游○綺

游○瑤

黃○若

黃○禎

黃○儀

黃○榛

黃○婕

黃○霖

黃○捷

黃○臻

黃○榕

黃○昇

黃○芩

黃○喻

黃○菱

黃○恩

黃○芯

黃○齡

楊○誼

楊○彥

楊○傑

楊○甯

葉○樺

葉○雲

詹○翰

詹○宇

詹○蓉
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姓名 姓名



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

6181*

6704*

0241*

0996*

0429*

2538*

6716*

3469*

6470*

3460*

1890*

1379*

8078*

7457*

2989*

6146*

0809*

4739*

2349*

2100*

7933*

0559*

3523*

0091*

4807*

7501*

2376*

2100*

7928*

8756*

4595*

9797*

2111*

9787*

9972*

6295*

7807*

2958*

7625*

2334*

112學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

061315 臺中市私立華盛頓高級中學

101 普通科

不限

112學年度中投區高級中等學校免試入學錄取榜單

准考證號 准考證號

107132432

107093022

107102032

107150401

107172407

107172607

107172233

108041901

107093519

107150236

107172504

107172726

107110536

107173128

107330633

107081215

107290617

107111408

107321224

107093711

107110603

107102620

107151618

107172235

107173411

107173319

107173026

107173130

107160435

107172414

107111120

107140805

107171423

107320127

107170121

107321021

107170123

107170126

107103211

107094234

鄒○甯

廖○婷

廖○棨

廖○瑄

廖○勛

廖○瑞

廖○晴

廖○媛

廖○妤

熊○侑

趙○涵

趙○

劉○霓

劉○潾

劉○欣

劉○靚

劉○妏

劉○岑

劉○丞

樊○瑄

潘○俞

潘○

蔡○璇

蔡○秀

蔡○嫻

鄭○霆

鄭○勻

鄭○閎

盧○新

蕭○冠

蕭○潔

賴○凱

賴○然

賴○修

賴○軒

賴○樺

賴○豪

賴○辰

賴○睿

賴○

3502*

6332*

7029*

4528*

5590*

0561*

6403*

3419*

4816*

6649*

9366*

0399*

7965*

6902*

4111*

0325*

0598*

8086*

4362*

6561*

1098*

7786*

1762*

4210*

8250*

107172511

107202831

107103121

107170628

107152911

107172611

107093714

107101701

107173131

107100220

107172416

107100103

107111129

107173028

115010617

107173133

107093125

107101105

107141017

107180618

107342113

107171310

107150708

107152308

107172228

戴○融

戴○芸

薛○恩

謝○叡

謝○旂

謝○杰

謝○涵

鍾○宸

鮮○崴

簡○安

藍○翔

顏○愛

魏○妍

羅○佩

羅○妮

羅○○胤

羅○甯

蘇○琪

蘇○蓁

蘇○茜

蘇○鈞

温○豪

温○堂

温○雯

黄○瑄
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姓名 姓名


